LEI MUNICIPAL Nº 430, DE 22 DE JULHO DE 2002

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL ADQUIRIR IMÓVEL .

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO,
ESTADO DO ESPfRITO SANTO,

Faz saber que a Cà'l19ra Municipal aprovou e ele sanciona a
segurme Lei ·

Art. 1°- Fica o Chefe do Poder Execubvo Munrcipal
autonzado a adquirir um 1movel . de aproximadamente 350 m2 ( trezentos e
cinquenta metros quadrados) , localizado à Vila das Orquídeas - Sede deste
Município de Marechal Floriano

Parágrafo único - O Imóvel , objeto da presente Lei
desltna-se a construção e instalação da sede do Mrnisténo Público no Município _

Art. 'Z'- O valor mâxlmo para a aq1.11s1çáo do imóvel é de
RS 50.000,00 (cinquenta mil rea.is).

Art.3" - O Chefe do Poder Executivo Muniapal devera
nomear uma Comissão Especial • composta de 03 (três) membros . para aferir o
valor do imóvel, emillndo laudo .

publicidade.
Art. 4°- Esta Lei entra em vigor a contar de sua

Art. 5°- Revogam-se as disposições em contrâno

Registre-se Publtque-se e Cumpra-se

Marechal Flonano, 22 de JUiho de 2002

e
(/oàD- f!!i1.I". 0.1 °J!0Fn16W11i.

Prefeito Municipal

'SANCIONO A PRé:SEk7~ lEI

OUf RECEBE o N.~ ({ JO , ;) tJtJ.Z

l}ft?J,Z.

	2002-430-1-L